
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

     23  січня 2020 року                        Баштанка                            № 12-р 

 

 

Про стан військового обліку на 

території Баштанської ОТГ та 
завдання щодо його поліпшення у 
2020 році 
 

          Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України « Про 
місцеве самоврядування в Україні», пункту 1 статті 6, постанови Кабінету 
Міністрів України від 7 грудня 2016 року № 921 « Про затвердження Порядку 
організації та ведення військового обліку призовників і 
військовозобов’язаних», рішення виконавчого комітету Баштанської міської 
ради від 18.12. 2017 № 222 « Про організацію роботи щодо військового обліку у 
Баштанській міській раді у 2017 році», з о б о в' я з у ю : 
  

 

1. Затвердити завдання з методичного забезпечення військового обліку та 
підвищення кваліфікації посадових осіб, відповідальних за організацію та 
ведення військового обліку призовників і військовозобов’язаних, 
забезпечення функціонування системи військового обліку на території 
Баштанської ОТГ у 2020 році  (додається). 
 

2. Затвердити перелік заходів щодо поліпшення стану військового обліку у 
2020 році на території Баштанської ОТГ (додається). 
 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови Володимира  ДРАГУНОВСЬКОГО.  

 

 

 

  

Міський голова                                                        Іван РУБСЬКИЙ 

 


